
ZARZĄDZENIE NR 319/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz.559 z późniejszymi 
zmianami/ oraz Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/299/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2021 Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody     39.593.769,00 zł 

- Planowane wydatki     45.562.366,58 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAF1E8E-E836-42CA-AD0E-BADFFE49EC6A. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 319/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 992 917,15 3 000,00 995 917,15

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

61 000,00 3 000,00 64 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 000,00 3 000,00 64 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 355 166,00 6 200,00 361 366,00

85395 Pozostała działalność 355 166,00 6 200,00 361 366,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

310 186,00 6 200,00 316 386,00

Razem: 39 584 569,00 9 200,00 39 593 769,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAF1E8E-E836-42CA-AD0E-BADFFE49EC6A. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
   

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 319/2022Wójta Gminy Walimz dnia 10 października 2022 r. 

Zoneo_4
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 319/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 859 237,93 0,00 8 859 237,93

80101 Szkoły podstawowe 6 200 700,02 2 915,00 6 203 615,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653 667,00 2 000,00 655 667,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 695,00 915,00 79 610,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 746 261,00 -2 915,00 743 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 329,00 -2 000,00 88 329,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 660,00 -915,00 12 745,00

852 Pomoc społeczna 4 960 187,15 3 000,00 4 963 187,15

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

126 000,00 3 000,00 129 000,00

3110 Świadczenia społeczne 126 000,00 3 000,00 129 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 191,00 6 200,00 298 391,00

85395 Pozostała działalność 277 191,00 6 200,00 283 391,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

228 005,00 6 200,00 234 205,00

Razem: 45 553 166,58 9 200,00 45 562 366,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAF1E8E-E836-42CA-AD0E-BADFFE49EC6A. Podpisany Strona 1

Zoneo_5
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 319/2022Wójta Gminy Walimz dnia 10 października 2022 r.

Zoneo_6
Tekst maszynowy
   

Zoneo_7
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf  1  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  dochodach 

-  zwiększyć dochody na pomoc Ukrainie-posiłek  kwota 6.200,- zł, 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.292.2022.MJ z dnia 29 września 2022 roku zwiększyć 
dochody na zasiłki okresowe kwota 3.000,- zł, 

Ogółem  zmiana dochodów  9.200,-zł 

Paragraf  2  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  wydatkach 

- Oświata i wychowanie: 

1. Szkoła Podstawowa w Jugowicach: 

a) szkoły podstawowe –zwiększyć  wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy  kwota 
2.915,- zł, 

b) oddziały przedszkolne- zmniejszyć wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy  
kwota 2.915,- zł, 

- Pomoc społeczna: 

1. Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze- zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne kwota 
3.000,- zł, 

-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1. Pozostała działalność- zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
kwota 6.200,- zł, 

Ogółem zmiana  wydatków kwota 9.200,- zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAF1E8E-E836-42CA-AD0E-BADFFE49EC6A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



